ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP TỈNH
BAN TUYÊN GIÁO
*
Số 49   - CV/BTGĐUK
V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm
110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Lê Duẩn

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
        Tuy Hoà, ngày 21  tháng 3  năm 2017

Kính gửi:  - Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc
       - Các đoàn thể Khối Doanh nghiệp tỉnh

Thực hiện Công văn số 631-CV/BTGTU ngày 14/3/2017 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Lê Duẩn (07/4/1907 - 07/4/2017), Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh đã đăng tải đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Lê Duẩn (07/4/1907 - 07/4/2017) do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Tỉnh ủy Quảng Trị biên soạn trên Trang thông tin điện tử của Đảng ủy Khối.
Đề nghị các cấp ủy TCCSĐ, các đoàn thể Khối vào địa chỉ dukdn.phuyen.gov.vn lấy tài liệu để  tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên từ đó tuyên truyền rộng rãi trong người lao động.

	    Nơi nhận
- Thường trực ĐUK  (b/c);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/cáo);
- Các cấp ủy TCCSĐ (t/h);
- Các đoàn thể Khối;
- Lưu BTGĐUK.

	TRƯỞNG BAN
(Đã ký)

Huỳnh Văn Minh